浙江大学控制科学与工程学系文件

控制系发[2010]1号
[image: image1.png]

控制系关于表彰2009年度先进人物的通报
各研究所、实验中心、系机关：
经推荐，系党政联席会议研究决定，授予刘兴高等3人 控制系优秀班主任，授予张武明等10人控制系先进工作者，授予吴明光控制系本科教学优秀教师奖，授予王酉控制系本科教学新秀奖，授予王智等2人控制系毕业设计优秀指导奖，授予熊蓉控制系学科竞赛优秀指导奖，授予毛维杰等3人控制系优秀论文指导奖，授予周立芳等6人控制系崭露头角奖，现将名单公布如下，特予以通报表彰。
系优秀班主任：        刘兴高  黄平捷  宋春跃
系先进工作者：        施一明  熊  蓉   周建光  张武明

侯迪波  陈 曦   宋春跃   邵之江
仲玉芳  谢依玲

系本科教学优秀教师奖：吴明光

系本科教学新秀奖：     王  酉
系毕业设计优秀指导奖： 王  智  李  光
系学科竞赛优秀指导奖： 熊  蓉
系优秀论文奖：         毛维杰  吴  俊  程  鹏  张武明

 周立芳   杜树新  刘  泓  张建明

谢  磊
                                              控制科学与工程学系
                                       二0一0年一月

主题词：表彰 先进  通报
抄送：各研究所、各职能科室                        2010年3月1日印发